EDITAL 024/2022

EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA, em
caráter efetivo para cumprir Estágio Probatório, o Candidato, abaixo relacionado
aprovado no Concurso Público para provimento no cargo de MOTORISTA, Quadro
de Cargos do Município, aberto pelo Edital nº 001/2020 e Homologado através do
Edital nº 019/2022 de 14 de Janeiro de 2022, conforme segue:

Nº INSC.

NOME

CLASSIFICAÇÃO

1558920 Diogner Ezequiel Machado 1º lugar

1558152 Juliano Oscar Ulbrich 2º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO,

Aos 27 dias do mês de Maio de 2022.

Publique-se e registre-se

                                                                          EDSON JOEL LAWALL
                                                                             Prefeito Municipal